
 ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LOZNA 
sediul: sat Lozna, str. Principală, nr. 95, comuna Lozna, judeţul Botoşani 

date contact: C.Î.F. – 15676389, telefon/fax: +40231626280, +40231626481 
email: primaria_lozna@yahoo.com, website: loznabotosani.ro 

 

 

 

  

 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului 

bugetar  pentru trimestrul IV, anul 2025 
 

Consiliul Local al Comunei Lozna, judeţul Botoşani, 

  întrunit în şedinţă ordinară în data de 30 Ianuarie 2026 

  

Având în vedere: 

 art. 1 alin. (5), art. 31 alin. (2), art. 120 alin. (1) și art. 121 alin. (1) și 
(2) din Constituția României, republicată; 

 art. 4 paragrafele 1 – 4 din Carta europeană a autonomiei locale, 
adoptată la Strasbourg la 15 Octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 
199/1997; 

 art. 7 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 referatul de aprobare al Primarului Comunei Lozna, judeţul Botoşani 
nr. 138/19.01.2026; 

 raportul de specialitate întocmit de Compartimentul financiar – 
contabil din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului nr. 
139/19.01.2026; 

 rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local al Comunei Lozna, judeţul Botoşani; 

 art. 49 alin. (12) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 art. 3, art. 84 alin. (1), art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. a), 
art. 196 alin. (1) lit. a), art. 197 alin. (1) şi alin. (2), art. 199 alin. (1) şi 
alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

 

hotărăşte: 
 

Art. 1  Se aprobă contul de încheiere a exercițiului bugetar pentru 

trimestrul IV, anul 2025 - venituri, conform anexei nr. 1, parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

mailto:primaria_lozna@yahoo.com


 ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LOZNA 
sediul: sat Lozna, str. Principală, nr. 95, comuna Lozna, judeţul Botoşani 

date contact: C.Î.F. – 15676389, telefon/fax: +40231626280, +40231626481 
email: primaria_lozna@yahoo.com, website: loznabotosani.ro 

 

 

 

  

Art. 2  Se aprobă contul de încheiere a exercițiului bugetar pentru 

trimestrul IV, anul 2025 - cheltuieli, conform anexei nr. 2, parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art. 3  Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Botoşani, 
potrivit prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004. 

 
Art. 4       Primarul Comunei Lozna prin Compartimentul financiar - 

contabil din cadrul Aparatului de specialitate va duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

 
Art. 5   Prezenta hotărâre se va comunica, în mod obligatoriu, prin 

intermediul Secretarului General al Comunei: 

- Instituţiei Prefectului – judeţul Botoşani, 
- Domnului LOZNEANU Viorel – Primarul Comunei Lozna, 
- Compartimentului financiar - contabil din cadrul Aparatului 

de specialitate al Primarului Comunei Lozna, judeţul 
Botoşani. 

 

           Președinte de ședință,                                                Contrasemnează, 
                  Consilier local,                                              Secretar General Comună, 
          DUMITRAȘ Laurențiu                                  MURĂREANU Ștefan - Ciprian 
 
 

 

Lozna 
Nr. 3 din 30 Ianuarie 2026 
 

Proceduri obligatorii ulterioare adoptării Hotărârii Consiliului Local al Comunei Lozna, județul Botoșani 
nr. 3/30.01.2026 

Nr. 
crt.  

Operaţiuni efectuate  
Data  

ZZ/LL/AN  
Semnătura persoanei responsabile 

să efectueze procedura  

1 
Adoptarea hotărârii s-a făcut cu majoritate  

 simplă ■ absolută  calificată 
30.01.2026  

2 Comunicarea către Primar 30.01.2026  

3 Comunicarea către Instituția Prefectului – județul Botoșani 30.01.2026  

4 Aducerea la cunoştinţa publică 30.01.2026  

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual 30.01.2026  

6 Hotărârea devine obligatorie sau produce efecte juridice, după caz   

 

mailto:primaria_lozna@yahoo.com


aprobate la 

finele 

perioadei de 

raportare

trimestriale 

cumulate

SECȚIUNE FUNCȚIONARE 00.01 4547000 4547000 4614950,94 101,4944126

VENITURI PROPRII 49.90 2572000 2572000 2384198,21 92,69821967

I. VENITURI CURENTE 00.02 4042000 4042000 4198571,15 103,8736059

A. VENITURI FISCALE 00.03 4097000 4097000 4015019,16 97,99900317

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT ȘI CÂȘTIGURI DIN CAPITAL 00.04 1683000 1683000 1635687,74 97,18881402

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT ȘI CÂȘTIGURI DIN CAPITAL DE LA 

PERSOANE FIZICE
00.06 1683000 1683000 1635687,74

97,18881402

Impozit pe venit 03.2A 8000 8000 8581,5 107,26875

Impozitul pe veniturile din transferul proprietăților imobiliare din patrimoniul 

personal
03.2A.18 8000 8000 8581,5

107,26875

Cote și sume defalcate din impozitul pe venit 04.2A 1675000 1675000 1627106,24 97,14067104

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.2A.01 397000 397000 415107 104,5609572

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 

bugetelor locale
04.2A.04 953000 953000 891572,24

93,55427492

Sume repartizate din Fondul la dispoziția Consiliului Județean 04.2A.05 325000 325000 320427 98,59292308

A3. IMPOZITE ȘI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 237000 237000 209056 88,2092827

Impozite și taxe pe proprietate 07.2A 237000 237000 209056 88,2092827

Impozit si taxa pe cladiri 07.2A.01 60000 60000 57166 95,27666667

Impozit pe clădiri de la persoane fizice - PF 07.2A.01.01 43000 43000 41268 95,97209302

Impozit și taxa pe clădiri de la persoane juridice - PJ 07.2A.01.02 17000 17000 15898 93,51764706

Impozit si taxa pe teren 07.2A.02 170000 170000 144308 84,88705882

Anexa nr. 1 la Raportul de specialitate nr. 139/19.01.2026

Execuție venituri la data de 31.12.2025

Încasări 

realizate
Procent realizareDenumirea indicatorilor

Cod 

indicator

Prevederi bugetare



aprobate la 

finele 

perioadei de 

raportare

trimestriale 

cumulate

Încasări 

realizate
Procent realizareDenumirea indicatorilor

Cod 

indicator

Prevederi bugetare

Impozit pe terenuri de la persoane fizice - PF 07.2A.02.01 57000 57000 48146,5 84,46754386

Impozit și taxa  pe teren de la persoane juridice - PJ 07.2A.02.02 1000 1000 90 9

Impozitul pe terenul din extravilan  + Restanțe ani anteriori din impozitul pe 

terenul agricol -
07.2A.02.03 112000 112000 96071,5

85,778125

Taxe judiciare de timbru şi alte taxe de timbru 07.2A.03 7000 7000 7582 108,3142857

A4. IMPOZITE ȘI TAXE PE BUNURI ȘI SERVICII 00.10 2177000 2177000 2170275,42 99,69110795

Sume defalcate din TVA 11.2A 1943000 1943000 1941372,94 99,91626042

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanțarea cheltuielilor 

descentralizate la nivelul comunelor, orașelor, municipiilor, sectoarelor  și 

Municipiului Bucuresti

11.2A.02 1483000 1483000 1481372,94
99,89028591

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru drumuri 11.2A.05 60000 60000 60000 100

Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor locale 11.2A.06 400000 400000 400000 100

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfășurarea 

de activități
16.2A 234000 234000 228902,48

97,82157265

Taxa asupra mijloacelor de transport 16.2A.02 230000 230000 217860 94,72173913

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice - PF 16.2A.02.01 160000 160000 147281 92,050625

Impozit pe mijloacele de transport deținute de persoane juridice - PJ 16.2A.02.02 70000 70000 70579 100,8271429

Taxe și tarife pentru eliberarea de licențe și autorizații de funcționare 16.2A.03 4000 4000 11042,48 276,062

C. VENITURI NEFISCALE -SF 00.12 -55000 -55000 183551,99 -333,7308909

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 3000 3000 2532 84,4

Venituri din proprietate 30.2A 3000 3000 2532 84,4

Venituri din concesiuni și închirieri 30.2A.05 3000 3000 2532 84,4

Alte venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice 30.2A.05.30 3000 3000 2532 84,4

C2. VÂNZĂRI DE BUNURI ȘI SERVICII SF 00.14 -58000 -58000 181019,99 -312,103431

Amenzi, penalităţi şi confiscări 35.2A 120000 120000 98803 82,33583333

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate conform dispoziţiilor legale 35.2A.01 120000 120000 98803 82,33583333



aprobate la 

finele 

perioadei de 

raportare

trimestriale 

cumulate

Încasări 

realizate
Procent realizareDenumirea indicatorilor

Cod 

indicator

Prevederi bugetare

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de specialitate35.2A.01.02 120000 120000 98803
82,33583333

Diverse venituri 36.2A 295000 295000 209216,99 70,92101356

Taxe speciale (din 2011) 36.2A.06 170000 170000 186331,99 109,6070529

Alte venituri 36.2A.50 125000 125000 22885 18,308

Transferuri voluntare, altele decât subvențiile SF 37.2A -473000 -473000 -127000 26,84989429

Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de 

dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)
37.2A.03 -473000 -473000 -127000

26,84989429

IV. SUBVENȚII 00.17 505000 505000 416379,79 82,45144356

SUBVENȚII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE SF 00.18 505000 505000 416379,79 82,45144356

Subvenții de la bugetul de stat 42.2A 345000 345000 296545 85,95507246

Subvenții pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinței și a 

suplimentului pentru energie alocate pentru  consumul de combustibili solizi 

şi/sau petrolieri

42.2A.34 250000 250000 212528
85,0112

Subvenţii de la bugetul de stat pentru finanţarea sănătăţii 42.2A.41 95000 95000 84017 88,43894737

Subvenţii de la alte administraţii 43.2A 160000 160000 119834,79 74,89674375

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finanţarea lucrărilor de înregistrare 

sistematică din cadrul Programului naţional de cadastru şi carte funciară
43.2A.34 160000 160000 119834,79

74,89674375

SECȚIUNE DEZVOLTARE 00.01 27222000 27222000 1452022,82 5,334004922

VENITURI PROPRII 49.90 0 0 0 #DIV/0!

I. VENITURI CURENTE 00.02 473000 473000 127000 26,84989429

C. VENITURI NEFISCALE - SD 00.12 473000 473000 127000 26,84989429

C2. VÂNZĂRI DE BUNURI ȘI SERVICII SD 00.14 473000 473000 127000 26,84989429

Transferuri voluntare, altele decât subvențiile SD 37.2A 473000 473000 127000 26,84989429

Vărsăminte din secțiunea de funcționare 37.2A.04 473000 473000 127000 26,84989429

IV. SUBVENȚII 00.17 26749000 26749000 1325022,82 4,953541516



aprobate la 

finele 

perioadei de 

raportare

trimestriale 

cumulate

Încasări 

realizate
Procent realizareDenumirea indicatorilor

Cod 

indicator

Prevederi bugetare

SUBVENȚII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE SD 00.18 26749000 26749000 1325022,82 4,953541516

Subvenții de la bugetul de stat 42.2A 22960000 22960000 517611,75 2,254406577

Subvenții de la bugetul de stat către bugetele locale pentru Programul național 

de investiții „Anghel Saligny”
42.2A.87 21800000 21800000 0

0

Alocări de sume din PNRR aferente asistenței financiare nerambursabile 42.2A.88 1160000 1160000 517611,75 44,62170259

Fonduri europene nerambursabile 42.2A.88.01 980000 980000 434967,86 44,38447551

Sume aferente TVA 42.2A.88.03 180000 180000 82643,89 45,91327222

Subvenţii de la alte administraţii 43.2A 3789000 3789000 807411,07 21,30934468

Sume alocate din sumele obţinute în urma scoaterii la licitaţie a certificatelor de 

emisii de gaze cu efect de seră pentru finanţarea proiectelor de investiţii
43.2A.44 2765000 2765000 0

0

Sume alocate din PNRR aferente asistenței financiare nerambursabile 43.2A.49 1024000 1024000 807411,07 78,8487373

Fonduri europene nerambursabile 43.2A.49.01 860000 860000 678496,7 78,89496512

Sume aferente TVA 43.2A.49.03 164000 164000 128914,37 78,60632317



1 2 3 4 15

0

0,860272727

0

0

0

0,94487069

540500 
Fond de rezerva bugetara la dispozitia 

autoritatilor locale
500400 

Fond de rezerva bugetara 

la dispozitia autoritatilor 
15.000,00 0,00

 
540500 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 15.000,00 0,00

510103 Autoritati executive 591100 Asociatii si fundatii 47.000,00 0,91914893643.200,00

 
510103 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 1.240.000,00 0,9150613231.134.676,04

510103 Autoritati executive 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
120.000,00 0,94821725113.786,07

510103 Autoritati executive 201300 Pregatire profesionala 10.000,00 00,00

510103 Autoritati executive 200601 
Deplasari interne, 

detasari, transferari
8.000,00 0,65855.268,00

510103 Autoritati executive 200108 
Posta, telecomunicatii, 

radio, tv, internet 
32.000,00 0,96824906330.983,97

510103 Autoritati executive 200102 Materiale pentru curatenie 6.000,00 00,00

510103 Autoritati executive 200101 Furnituri de birou

510103 Autoritati executive 100206 Vouchere de vacanta 6.500,00 0,00

10.000,00 0,00

510103 Autoritati executive 100307 
Contributia asiguratorie 

pentru munca
22.000,00 18.926,00

109.605,00

510103 Autoritati executive 100117 Indemnizatii de hrana 32.500,00 0,88329230828.707,00

5

510103 Autoritati executive 100101 Salarii de baza 830.000,00 784.200,00

510103 Autoritati executive 100112 
Indemnizatii platite unor 

persoane din afara unitatii
116.000,00

0,944819277

Cod 

Functional
Denumire Indicator Functional

Cod 

Economic

Denumire Indicator 

Economic

Prevederi Bugetare
Plati TREZOR

Credite de Angajament

Anexa nr. 2 la H.C.L. Nr. 3/30.01.2026

Execuție cheltuieli la data de 31.12.2025

Procent de 

realizare



Cod 

Functional
Denumire Indicator Functional

Cod 

Economic

Denumire Indicator 

Economic

Prevederi Bugetare
Plati TREZOR

Credite de Angajament

Procent de 

realizare

0

0,922273476

0,7315

0,7315

 
655000 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 1.000,00 0,931931,00

655000 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 570203 
Tichete de cresa si tichete 

sociale pentru gradinita
1.000,00 0,931931,00

 
650401 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 2.704.000,00 0,298598768807.411,07

650401 Invatamant secundar inferior 710130 Alte active fixe 10.000,00 00,00

650401 Invatamant secundar inferior 710101 Constructii 1.670.000,00 00,00

650401 Invatamant secundar inferior 600300 Sume aferente TVA 164.000,00 0,786063232128.914,37

650401 Invatamant secundar inferior 600100 
Fonduri europene 

nerambursabile
0,788949651

650301 Invatamant prescolar 570203 
Tichete de cresa si tichete 

sociale pentru gradinita
8.000,00 5.852,00

860.000,00 678.496,70

 
650301 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 8.000,00 5.852,00

610500 Protectie civila si protectie contra incendiilor 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
15.000,00 00,00

 
610500 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 87.000,00 0,70598850661.421,00

610500 Protectie civila si protectie contra incendiilor 201300 Pregatire profesionala 4.000,00 00,00

610500 Protectie civila si protectie contra incendiilor 200601 
Deplasari interne, 

detasari, transferari
1.000,00 0,665665,00

610500 Protectie civila si protectie contra incendiilor 100307 
Contributia asiguratorie 

pentru munca
1.500,00 0,9133333331.370,00

610500 Protectie civila si protectie contra incendiilor 100206 Vouchere de vacanta 800,00 00,00

610500 Protectie civila si protectie contra incendiilor 100117 Indemnizatii de hrana 4.000,00 0,8513.404,00

610500 Protectie civila si protectie contra incendiilor 100101 Salarii de baza 60.700,00 55.982,00

 
540500 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 15.000,00 0,00



Cod 

Functional
Denumire Indicator Functional

Cod 

Economic

Denumire Indicator 

Economic

Prevederi Bugetare
Plati TREZOR

Credite de Angajament

Procent de 

realizare

0,848

0

0,9645

0

0

0

680502 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 100101 Salarii de baza 929.000,00 0,999758881928.776,00

 
670600 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 20.000,00 00,00

670600 Servicii religioase 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
20.000,00 00,00

 
670307 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 78.000,00 0,81128205163.280,00

670307 Camine culturale 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii

670307 Camine culturale 200601 
Deplasari interne, 

detasari, transferari
500,00 0,00

6.500,00 0,00

670307 Camine culturale 203002 Protocol si reprezentare 4.000,00 0,00

670307 Camine culturale 100206 Vouchere de vacanta 800,00 00,00

670307 Camine culturale 100307 
Contributia asiguratorie 

pentru munca
1.500,00 0,8606666671.291,00

670307 Camine culturale 100117 Indemnizatii de hrana 4.000,00 0,945253.781,00

670307 Camine culturale 100101 Salarii de baza 60.700,00 0,95894563458.208,00

 
665050 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 95.000,00 0,90795978986.256,18

665050 Alte institutii si actiuni sanitare 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
2.500,00 0,7108721.777,18

665050 Alte institutii si actiuni sanitare 200601 
Deplasari interne, 

detasari, transferari
500,00 0,222111,00

665050 Alte institutii si actiuni sanitare 100307 
Contributia asiguratorie 

pentru munca

665050 Alte institutii si actiuni sanitare 100117 Indemnizatii de hrana 4.000,00 3.392,00

2.000,00 1.929,00

665050 Alte institutii si actiuni sanitare 100206 Vouchere de vacanta 800,00 0,00

665050 Alte institutii si actiuni sanitare 100101 Salarii de baza 85.200,00 0,9277816979.047,00



Cod 

Functional
Denumire Indicator Functional

Cod 

Economic

Denumire Indicator 

Economic

Prevederi Bugetare
Plati TREZOR

Credite de Angajament

Procent de 

realizare

0

0,897076923

0,980288625

0,408

0,981422105

0,989176558

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
200105 

Carburanti, lubrifianti si 

combustibili alternativi
30.000,00 0,85131933325.539,58

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
200104 Apa, canal si salubritate

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
100206 Vouchere de vacanta 4.000,00 0,00

160.000,00 156.846,18

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
100307 

Contributia asiguratorie 

pentru munca
6.500,00 5.831,00

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
100101 Salarii de baza 258.500,00 0,895833656231.573,00

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
100117 Indemnizatii de hrana 21.000,00 0,86418.144,00

 
700600 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 1.519.000,00 0,109237103165.931,16

700600 Iluminat public si electrificari 710101 Constructii 1.339.000,00 00,00

700600 Iluminat public si electrificari 200103 
Incalzit, Iluminat si forta 

motrica
180.000,00 0,921839778165.931,16

 
681501 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 250.000,00 0,856032214.008,00

681501 Ajutor social 570201 
 Ajutoare sociale in 

numerar
250.000,00 0,856032214.008,00

 
680502 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 

680502 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
5.000,00 2.040,00

1.441.000,00 1.425.403,42

680502 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 570201 
 Ajutoare sociale in 

numerar
399.000,00 391.587,42

680502 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 100307 
Contributia asiguratorie 

pentru munca
23.000,00 123.000,00

680502 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 200601 
Deplasari interne, 

detasari, transferari
5.000,00 00,00

680502 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 100117 Indemnizatii de hrana 80.000,00 180.000,00

680502 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 100101 Salarii de baza 929.000,00 0,999758881928.776,00



Cod 

Functional
Denumire Indicator Functional

Cod 

Economic

Denumire Indicator 

Economic

Prevederi Bugetare
Plati TREZOR

Credite de Angajament

Procent de 

realizare

0,161161904

0

0,284407692

0,048882758

 TOTAL  32.618.000,00 5.256.778,98

670307 Camine culturale 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
3.000,00 00,00

 
670307 TOTAL pentru sursa de finantare: E-

Activitati finantate integral din venituri proprii
 3.000,00 00,00

 
650401 TOTAL pentru sursa de finantare: E-

Activitati finantate integral din venituri proprii
 4.000,00 00,00

650401 Invatamant secundar inferior 203030 
Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
4.000,00 00,00

 
840301 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 150.000,00 0,46262333369.393,50

840301 Drumuri si poduri 710101 Constructii 50.000,00 00,00

840301 Drumuri si poduri 200109 
Materiale si prestari de 

servicii cu caracter 
100.000,00 0,69393569.393,50

 
705000 TOTAL pentru sursa de finantare: A-

Integral de la buget
 

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
710101 Constructii 22.912.000,00 0,00

25.003.000,00 1.222.215,61

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
710130 Alte active fixe 130.000,00 36.973,00

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
600100 

Fonduri europene 

nerambursabile
980.000,00 0,443844755434.967,86

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
600300 Sume aferente TVA 180.000,00 0,45913272282.643,89

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
550165 

Sume reprezentand 

contributia unitatilor 
20.000,00 0,78101515.620,30

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
550142 

Transferuri din bugetul 

local catre asociatiile de 
50.000,00 0,974257648.712,88

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
203030 

Alte cheltuieli cu bunuri si 

servicii
241.000,00 0,686157344165.363,92

705000 
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
200106 Piese de schimb 10.000,00 00,00



Cod 

Functional
Denumire Indicator Functional

Cod 

Economic

Denumire Indicator 

Economic

Prevederi Bugetare
Plati TREZOR

Credite de Angajament

Procent de 

realizare


